
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20  

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да 

се приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
ЖКК ВАРДАР - Скопје 

 
  

ИГРАЧИ 
    

      
       

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ  БР. ЛИЦЕНЦА  ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Симона Деловска 
 

26082 
 

 19-06-1992 
2 Емилија Лазарова  26081 07-09-1995 
3 Јована Петрушевска  26083 04-01-2000 
4 Сандра Лалкова  26103 20-04-2000 
5 Јована Стојанова  26104 19-01-1999 
6 Тамара Гилева*  25695 11-04-2004 
7 Ана Ангеловска*  26468 11-04-2004 
8 Христина Ставревска*  26324 05-04-2004 
9 Ана Милованова  26039 27-03-2005 
10 Славица Наков  26376 29-07-1985 
11 Ивона Пејковска  26325 16-11-1995 

12  Ирина Темелкова  27091 03-11-2003  

13  Нина Зафирова  
      

26377 13-09-2004    
14       

15       

16       

  СТРАНСКИ ИГРАЧИ     

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ  БР. ЛИЦЕНЦА  ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1  Мелиса Рондинели      27171      06-02-1991 

2       

  СЛУЖБЕНИ ЛИЦА     

# ИМЕ ПРЕЗИМЕ  БР. ЛИЦЕНЦА  ФУНКЦИЈА 
1 Жаклина Стојановска    ТРЕНЕР 
2 Благоја Трифуновски    ПОМ.ТРЕНЕР 

3 Бранко Андриевски    ТЕХН. РАКОВОД. 

4 Владимир Цветковиќ    СЛ. ПРЕТСТАВ. 

5 Горан Андонов    ЛЕКАР 
6 Ема Никочевиќ    ФИЗИОТЕРАПЕВТ   

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07.02.2020 

 
Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ  


